
 

 

           REPUBLIKA HRVATSKA 
BJELOVARSKO – BILOGORSKA ŽUPANIJA                   

    OPĆINA SIRAČ 
               OPĆINSKO VIJEĆE 

______________________________ 
KLASA: 029-01/22-01/2 

URBROJ: 2103-17-01-22-1 

Sirač, 11.03.2022.  
 

Na temelju članka 31. stavka 13. i članka 65. stavka 2. Zakona o poljoprivrednom 

zemljištu (»Narodne novine«, broj 20/18, 115/18, 98/19, 112/19) i članka 32. Statuta Općine 

Sirač (»Županijski glasnik Bjelovarsko-bilogorske županije«, broj 19/09, 06/10, 03/13, 01/18, 

03/21), Općinsko vijeće Općine Sirač na 10. sjednici održanoj dana 11. ožujka 2022. godine, 

donosi 

O D L U K U 

o imenovanju Povjerenstva za zakup i prodaju poljoprivrednog 

zemljišta u vlasništvu države na području Općine Sirač 

 

Članak 1. 

 Ovom Odlukom osniva se i imenuje Povjerenstvo za zakup i prodaju poljoprivrednog 

zemljišta u vlasništvu države na području Općine Sirač (u daljnjem tekstu: Povjerenstvo). 

 

Članak 2. 

 U Povjerenstvo se imenuju: 

1. Sofija Drašner, predstavnik pravne struke 

2. Mirko Knežević, predstavnik geodetske struke 

3. Sandra Ivanović, predstavnik agronomske struke 

4. Tomislav Petrušić, član Općinskog vijeća 

5. Ivana Biondić, član Općinskog vijeća. 

 

Članak 3. 

 Povjerenstvo je dužno provesti javno otvaranje ponuda, te izvršiti razmatranje i 

analizu pristiglih ponuda za zakup i prodaju poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu države na 

području Općine Sirač. 

Povjerenstvo predlaže Općinskom vijeću Općine Sirač odluku o izboru najpovoljnije 

ponude za zakup i prodaju poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske. 

Povjerenstvo obavlja i druge zadaće i poslove vezane za zakup i prodaju državnog 

poljoprivrednog zemljišta na području Općine Sirač u skladu sa Zakonom o poljoprivrednom 

zemljištu. 

 

Članak 4. 

 Stručne poslove za potrebe Povjerenstva vezanih za provedbu postupaka javnog 

natječaja za zakup i prodaju poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske, kao i 

sve ostale poslove, obavlja Jedinstveni upravi odjel Općine Sirač.  

 

Članak 5. 

 Povjerenstvo se imenuje na mandat od četiri godine, odnosno do opoziva istog od 

strane Općinskog vijeća Općine Sirač. 

 



Članak 6. 

 Za rad Povjerenstva Općina Sirač osigurat će financijska sredstva u Proračunu Općine 

Sirač.  

 

Članak 7. 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave, a objavit će se Županijskom 

glasniku Bjelovarsko-bilogorske županije i na službenim stranicama Općine Sirač.  

 

                 

 

                       Predsjednik: 

 

               ___________________ 

                         (Branimir Miler, oec.) 


